
 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

Татарстан Республикасы Нурлат 

муниципаль районының 

 өстәмә белем бирү 

муниципаль  бюджет учреждениесе  

“Балалар ижаты үзәге” 

 
А.К. Самаренкина ур., 4,  Нурлат ш., Татарстан 

Республикасы, 423040 

 

 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

Муниципальное бюджетное  учреждение 

дополнительного образования  

 «Центр детского творчества» 

Нурлатского муниципального района РТ 

 
 

   А.К. Самаренкина  ул.,д. 4,  г.Нурлат, Республика Татарстан,       

423040 

 

« 11 »     мая   20016 г.                           Приказ                                 №  31_                                                   
 

 

Об итогах проведения районного конкурса 

фоторабот «Моя семья» 

 

           На основании положения о проведении районного конкурса  фоторабот «Моя семья» в 

         целях повышения роли семьи в воспитании подрастающего поколения и развития 

художественных способностей детей в МБУ ДО «Центр детского творчества» НМР РТ прошел  

районный конкурс фоторабот «Моя семья». В конкурсе приняли участие 48 работ  из 27 

образовательных учреждений Нурлатского муниципального района: МБОУ «Биляр-Озерская 

сош», МБОУ «Бурметьевская сош, МБОУ «Егоркинская сош», МБОУ «К.Марасинская сош», 

МБОУ «Мамыковская сош», МБОу «Ново-Иглайкинская сош», МБОУ «Среднекамышлинская 

сош», МБОУ «Старо-Челнинская сош»,  МБОУ «Тимерликовская оош», МБОУ «Тюрнясевская 

сош», МБОУ «Чулпановская сош», МБОУ «Якушкинская сош», МБОУ «Фомкинская сош»,  , 

МБОУ «Андреевская оош», МБОУ «К.Горская оош», МБОУ «Кичкальнинская оош», МБОУ 

«Курманаевская оош», МБОУ «Степноозерская оош»,  МАОУ «СОШ №1», МАОУ «СОШ 

№2», МАОУ «СОШ №3», МАОУ «СОШ №4», МБОУ «СОШ №8», МАОУ «СОШ №9», МБУ 

ДО «ЦДТ», МАОУ «Нурлатская гимназия им. М.Е.Сергеева». Конкурс проходил в пяти 

номинациях. 

                                                         

Приказываю: 

 

1. По итогам  конкурса  присудить места по номинациям: 

«Семейный портрет» 

1 место: Никифоров Артем. МАОУ «СОШ №1».  Рук. Семененко Р.Р 

2 место: Трифонов Илья. МБОУ «Старо-Челнинская сош». Рук. Трифонова Н.Г. 

Гибадуллин Ильмир. МАОУ «Нурлатская гимназия им. М.Е. Сергеева» г.Нурлат. Рук.      

Гибадуллина Г.Ш. 

3 место: Хайбуллина София. МАОУ «СОШ №1». Рук. Зайцева О.В. 

 Мухаметзянов Равиль. МБОУ «СОШ №8».  Рук. Ибрагимова Л.О. 

 Мусина Ильмира. МАОУ «СОШ №1». Рук. Муртазина Р.Х. 

«Моя спортивная семья» 

1 место: Парукова Яна, Паруков Никита. МАОУ «СОШ №1».  Рук. Рахматуллина Г.Т. 

2 место: Кузьмина Анастасия. МБОУ Среднекамышлинская сош». Рук. Хвалеева  О.Ю. 

3 место: Ямзуков Антон. МБОУ «Мамыковская сош». Рук. Ямзукова Л.В. 

« Семья путешественников» 

1 место: Кандинова София. МБОУ «Мамыковская сош»,  Рук. Кандинова Л.Н. 

 Корнилов Антон. МАОУ «СОШ №9». Рук. Апполонова Т.А. 

2 место: Чувалов Руслан. МАОУ «СОШ №3». Рук. Минигулова Р.Х. 

 Шарофеев Инзиль. МБОУ «Н.Иглайкинская сош». Рук. Ханяфиева Г.Н. 

3 место: Токарев Александр. БОУ «Б.Озерская сош». Рук.Токарева Е.Г. 



 Борисов Евгений. МБОУ «Караульно-Горская оош». Рук. Борисова И.Н. 

«Моя творческая семья» 

1 место: Гайнутдинова Чулпан. МАДОУ «Детский сад №14 «Сказка» 

2 место – Шигапова Диана. МАОУ «СОШ №1». Рук. Файзуллина Г.Х. 

3 место- Богданова Ника. МБОУ «Якушкинская сош.». Рук. Богданова Н.И., Федорова К.В. 

«Семейные традиции» 

1 место – Хорошева Виктория. МАОУ «СОШ №1», Рук. Семененко Р.Р. 

 Кузнецова Яна.  МАОУ «СОШ №2». Рук. Нургатина Г.И. 

2 место- Жирнов Антон. МБОУ «Караульно-Горская оош»,  рук. Жирнова Г.Н. 

3 место – Зямалов Самат. МАОУ «Нурлатская гимназия им. М.Е. Сергеева». Рук. Зиганшина                   

Ф.Ю.; 

 Смирнова Яна. МАОУ «СОШ №2». Рук. Аскарова Л.М. 

                   

2. Победителей  и призеров  наградить грамотами. Участникам конкурса вручить сертификаты 

участника (приложение 1). 

 

 3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора ЦДТ 

Мусину Т.Г.  

 

Директор МБУ ДО «ЦДТ»  НМР РТ                                               Г.В. Мельникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

приложение 1 

Сертификаты за участие в районном конкурсе фоторабот «Моя семья» 

№ ОУ ФИ участника ФИО педагога 

1 МАОУ «СОШ №1» г.Нурлат Шаджанова Камила 

Рыжова Вера 

Кандрова Г.Г. 

Семененко Р.Р. 

2. МАОУ « СОШ №4» г.Нурлат Шойтов Максим 

Помендеев Данил 

Капитонова А.М. 

Галдина И.В. 

3.  МБОУ «Ново-Иглайкинская сош» НМР 

РТ 

Галиева Эльвина Валеева Э.Ш. 

4. МАОУ «Нурлатская гимназия им. М.Е. 

Сергеева» 

Галиева Самира 

Хасанов Динар 

Галиева Л.Р. 

Савельева Н.П. 

5. МБОУ « Бурметьевская сош» НМР РТ Хазимуратова Аделя Гиматова Г.Ш. 

6 МБОУ «Чулпановская сош» НМР РТ Валиахметов Азат  

Клочкова   Полина 

Зайнутдинов Ильмир  

Валиахметова Р.Х. 

Масгутова А.Р. 

7 МБОУ «Якушкинская сош»  Савгачева Татьяна 

Еремеева Дарья 

Краснова И.П. 

Семенова О.И. 

8 МБОУ «Тимерликовская оош им. Героя 

Советского Союза Козлова И.А» 

Гурьянов Никита 

Шмелев Кирилл 

Климина В.А. 

9 МБОУ «Биляр-Озерская сош» НМР РТ Микушкин Иван Микушкина Е.А. 

10. МБОУ «Кичкальнинская оош» НМР РТ Абдрахманова Аделя Ахметвалеева А.Н. 

11. МБОУ «Степно-Озерская оош» НМР 

РТ 

Рахматуллин Ильмир 

Сафиуллина Эльвира 

Савельева Анастасия 

Рахматуллина Г.З. 

Гатина С.М. 

Гатина С.М. 

12 МБОУ «Среднекамышлинская сош» 

НМР РТ 

Бочкарева Дарья 

Андреева Лидия 

Гаврилова Диана 

Хвалеева О.Ю. 

 

Алексеева Н.Г. 

13 МБОУ «Егоркинская сош» НМР РТ Павлова Елена Терентьева Г.В. 

 


